

# PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

<u>ESTADO DE SÃO PAULO</u> Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

## PORTARIA Nº 25882

De 02 de maio de 2018.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente Portaria, ficam **DESIGNADOS** como membros para a **COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO**, com a função de monitorar e avaliar as parcerias firmadas entre a Administração Pública e as Organizações da Sociedade Civil, na área da Assistência Social, em cumprimento a designação que trata o inciso XI do art. 2°, e alínea "h" do inciso V do art. 35, da Lei Federal n.º 13.019, de 31 de julho de 2014, os seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

- 1. Alessandra Mara Figueiredo Nunes;
- 2. Ana Paula Pereira Jardim;
- 3. Lívia Mara Moura.

### **REGISTRADA, AFIXE-SE**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 02 DE MAIO DE 2018

## JOSÉ LUIS ROMAGNOLI PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

#### ELIANA DA SILVA



# PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA **TURÍSTICA DE BATATAIS**

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

**OFICIAL DE GABINETE**